
Zarządzenie nr 109/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. Inwestycji na terenie kampusu przy ul. Wojciecha  

z Brudzewa 12a 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U.2016.1842 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu poprawy infrastruktury i rozwoju jednostek na terenie kampusu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 12a, powołuje się zespół  

w składzie: 

1. Przewodniczący: Kierownik Studium  

Wychowania Fizycznego i Sportu              − dr Aureliusz Kosendiak 

2. Pozostali członkowie: 

 1) Prorektor ds. Rozwoju Uczelni    − prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

 2) Prorektor ds. Dydaktyki 

3) Kwestor  

  − prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

  − mgr Elżbieta Urban 

 3) Z-ca Kanclerza ds. Logistyki 

4) kierownik Katedry i Zakładu  

Botaniki Farmaceutycznej 

  − mgr Jacek Czajka 

  −  prof. dr hab. Adam Matkowski 

 5) przedstawiciel Domów Studenckich   − mgr Joanna Kluza 

 6) kierownik Biura Projektów                       −  mgr Wojciech Frontczak 

 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest przygotowanie, pozyskanie środków, nadzorowanie i realizacja 

inwestycji na terenie kampusu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 12a. 

 

§ 3 

Zespół może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby spośród pracowników Uczelni, które są 

zobowiązane do współdziałania z Zespołem, a także, w uzasadnionych przypadkach, spoza 

Uczelni. 



 

§ 4 

Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Sekretariat Studium Wychowania Fizycznego  

i Sportu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 5 

1. Zebrania Zespołu organizowane są przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. Ustalenia oraz zrealizowane zadania oraz przebieg wykonanych prac zostaną 

przekazane Rektorowi pisemnie w formie raportu z prac Zespołu, do 10 dnia każdego 

miesiąca. 

 

§ 6 

Zespół powołany jest na okres kadencji władz Uczelni tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

  
MC 

 

 


